
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 175» 

350049, г. Краснодар, ул. Котовского, д. 125, тел/факс (861) 255-49-79 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024              №296 

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками, 

запрете использования помещений и территории ДОО для репетиторства 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона № 273 от 

25.12.2008 «О противодействии коррупции», приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар приказ № 422 от 

06.06.2014 «О мерах по предупреждению незаконного привлечения денежных средств 

(пожертвований) физическими и (или) юридическими лицами», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Олентович Светлане Алексеевне, заместителю заведующего, Мнацаканян Елене 

Андрониковне старшему воспитателю: 

1.1. Усилить контроль по предупреждению коррупционных действий в ДОО, а 

именно – репетиторство педагогов со своими воспитанниками на 

территории и помещениях ДОО. 

2. Ответственному лицу за ведение сайта ДОО Эглинас Г.Р.: 

2.1. Разместить данный приказ на сайте образовательной организации. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий     ____________          Г.В. Казаченкова 

С приказом ознакомлены: 

Олентович С.А.  

Мнацаканян Е.А. 

Эглинас Г.Р. 

Кавун А.Н. 

Мартынова В.Н. 

Аношкина Ю.С. 

Пустовойтова З.Г. 

Мишенина З.Г. 

Водопьянова Т.Н. 

Жуковоа Т.Л. 

Малахова Л.И. 

Копыл И.В. 

Малюк Л.В. 



Муратова Я.А. 

Дмитриева  Г.Э. 

Литвинова И.И. 

Мирошниченко О.С. 

Баландина К.С. 

Храмцова А,Д. 

Кириченко  И.В. 

Сухомлина О.В. 

Щербина С.В. 

Филиппова Е.А. 

Савалуева М.В. 

Тимакина О.Н. 

Фадеева Т.В. 

Хлебникова  Л.А. 

Апанасевич О.С. 

Касаткина Л.Б. 

Кранда Е.П. 

Балаян С.В. 

Щеглова Е.В. 

Кофанова О.В. 

Сердюкова О.Ю. 

Сербина Ю.С. 

Терентьева Т.Б. 

Буренкина Т.А. 

Попова Е.Ю. 

Бармина Е.С. 

Пахалюк К.С. 

 


		2024-09-12T09:41:18+0300
	Казаченкова Галина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ




